
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Torneo TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 1702018A

Luogo Asti  [Asti - Piemonte]
Periodo 03-02-2017 - 05-02-2017

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Gatti Matteo

1Macagno Lucia

2
Sangiovanni Davide

3
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 22 NC Gatti Matteo 4.5 ITA 13.5013.509.50 11.501393 1411 1927 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 21 NC Macagno Lucia 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.251401 1436 1799 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2005

3 18 NC Sangiovanni Davide 4.0 ITA 13.5014.509.00 10.00 1410 1390 1426 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

4 24 NC Bettassa Fabio 4.0 ITA 11.0012.007.50 8.50 1282 1419 1840 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

5 15 NC Perrone Paolo 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.75 1428 1390 1376 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2004

6 19 NC Savina Matteo 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.75 1410 1397 1435 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

7 25 NC Molinelli Luigi 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1280 1379 1669 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1970

8 26 NC Maggiora Emanuela 3.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.75 1198 1395 1685 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

9 8 NC Kadra Kledi 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1440 1418 1416 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

10 2 NC Messina Alessandro 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1455 1417 1415 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

11 6 NC Cristea Davide 3.0 ITA 8.50 9.50 5.00 5.00 1440 1420 1493 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

12 20 NC Morra Francesco 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1401 1431 1432 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

13 16 NC Monni Francesco 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1422 1410 1352 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

14 17 NC Briatico Andrea 2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 3.00 1410 1408 1330 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2005

15 13 NC Shera Klaudio 2.0 ITA 15.0017.0010.505.50 1377 1353 1138 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2003

16 1 NC Mingozzi Leonardo 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.00 1470 1424 1296 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

17 3 NC Aimone Andrea 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.75 1440 1398 1254 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2005

18 4 NC Caimotto Edoardo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1440 1367 1214 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

19 7 NC De Sarro Fabio 2.0 ITA 10.5011.506.50 3.00 1440 1406 1261 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

20 23 NC Zanatta Giorgia 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1371 1436 1365 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

21 14 NC Veglia Marco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1440 1446 1374 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

22 11 NC Marano Simone 1.0 ITA 13.5015.509.50 3.00 1440 1363 1019 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

23 5 NC Corrieri Alessandro 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1440 1414 1175 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

24 10 NC Marano Matteo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1440 1423 1184 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

25 12 NC Pucci Nicolo' 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1440 1408 1114 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

26 9 NC Lavecchia Alessandro0.0 ITA 11.0012.006.50 0.00 1440 1382 623 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2009
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Aimone Andrea ITA PIE AT 1440 1398 1254 2005 M 172179

24 NC Bettassa Fabio ITA PIE TO 1282 1419 1840 2006 M 2850724 172452

17 NC Briatico Andrea ITA PIE AT 1410 1408 1330 2005 M 2842306 163971

4 NC Caimotto Edoardo ITA PIE AT 1440 1367 1214 2004 M 171125

5 NC Corrieri Alessandro ITA PIE AT 1440 1414 1175 2005 M 172194

6 NC Cristea Davide ITA PIE AT 1440 1420 1493 2005 M 167909

7 NC De Sarro Fabio ITA PIE AT 1440 1406 1261 2006 M

22 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1393 1411 1927 2004 M 2830391 165327

8 NC Kadra Kledi ITA PIE AT 1440 1418 1416 2005 M 167911

9 NC Lavecchia AlessandroITA PIE AT 1440 1382 623 2009 M

21 NC Macagno Lucia ITA PIE AT 1401 1436 1799 2005 F 2838732 167912

26 NC Maggiora Emanuela ITA PIE AT 1198 1395 1685 1999 F 2852026 173617

10 NC Marano Matteo ITA PIE AT 1440 1423 1184 2008 M 172209

11 NC Marano Simone ITA PIE AT 1440 1363 1019 2005 M 167913

2 NC Messina Alessandro ITA PIE AT 1455 1417 1415 2005 M 2841687 163977

1 NC Mingozzi Leonardo ITA PIE AT 1470 1424 1296 2005 M 2850490 167432

25 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1280 1379 1669 1970 M 810878 128177

16 NC Monni Francesco ITA PIE TO 1422 1410 1352 2007 M 2851780 167731

20 NC Morra Francesco ITA PIE AT 1401 1431 1432 2006 M 2852999 172217

15 NC Perrone Paolo ITA PIE AT 1428 1390 1376 2004 M 2838481 163979

12 NC Pucci Nicolo' ITA PIE AT 1440 1408 1114 2008 M 174914

18 NC Sangiovanni Davide ITA PIE AT 1410 1390 1426 2005 M 2850511 167434

19 NC Savina Matteo ITA PIE TO 1410 1397 1435 2002 M 2839712 166029

13 NC Shera Klaudio ITA PIE AT 1377 1353 1138 2003 M 2855424 167435

14 NC Veglia Marco ITA PIE AT 1440 1446 1374 2006 M

23 NC Zanatta Giorgia ITA PIE AT 1371 1436 1365 2005 F 2853685 167919
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 NC Mingozzi Leonardo 2.0 ITA | 14 B 1 | 20 N 0 | 21 N 0 | 7 B 1 | 8 B 0 | 1

10 2 NC Messina Alessandro 3.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | -1

17 3 NC Aimone Andrea 2.0 ITA | 16 B 0 | 8 N Â½ | 25 N 0 | 10 B 1 | 17 B Â½ | 1

18 4 NC Caimotto Edoardo 2.0 ITA | 17 N 1 | 19 B 0 | 13 N 0 | 26 N 0 | 11 B 1 | -1

23 5 NC Corrieri Alessandro 1.0 ITA | 18 B 0 | 12 N 1 | 17 B 0 | 14 N 0 | 23 B 0 | 1

11 6 NC Cristea Davide 3.0 ITA | 19 N 0 | 11 B 0 | 12 N 1 | 23 B 1 | 14 N 1 | -1

19 7 NC De Sarro Fabio 2.0 ITA | 20 B 0 | 14 N 1 | 24 B 0 | 1 N 0 | 12 B 1 | 1

9 8 NC Kadra Kledi 3.0 ITA | 21 N Â½ | 3 B Â½ | 23 N 1 | 18 B 0 | 1 N 1 | -1

26 9 NC Lavecchia Alessandro 0.0 ITA | 22 B 0 | 26 N 0 | 14 B 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 1

24 10 NC Marano Matteo 1.0 ITA | 23 N 0 | 17 B 0 | 2 B 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | 1

22 11 NC Marano Simone 1.0 ITA | 24 B 0 | 6 N 1 | 26 B 0 | 2 N 0 | 4 N 0 | -1

25 12 NC Pucci Nicolo' 1.0 ITA | 25 N 0 | 5 B 0 | 6 B 0 | 9 N 1 | 7 N 0 | -1

15 13 NC Shera Klaudio 2.0 ITA | 26 B 1 | 22 N 0 | 4 B 1 | 24 N 0 | 2 B 0 | 1

21 14 NC Veglia Marco 2.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | 5 B 1 | 6 B 0 | 1

5 15 NC Perrone Paolo 3.5 ITA | 2 B 1 | 24 N 1 | 20 B Â½ | 22 B 0 | 16 N 1 | 1

13 16 NC Monni Francesco 2.5 ITA | 3 N 1 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 21 B 0 | 15 B 0 | 1

14 17 NC Briatico Andrea 2.5 ITA | 4 B 0 | 10 N 1 | 5 N 1 | 25 B 0 | 3 N Â½ | -1

3 18 NC Sangiovanni Davide 4.0 ITA | 5 N 1 | 25 B 1 | 22 N 0 | 8 N 1 | 20 B 1 | -1

6 19 NC Savina Matteo 3.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 24 B 0 | 1

12 20 NC Morra Francesco 2.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 1 | 15 N Â½ | 19 B 0 | 18 N 0 | -1

2 21 NC Macagno Lucia 4.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 1 | 1 B 1 | 16 N 1 | 22 B Â½ | 1

1 22 NC Gatti Matteo 4.5 ITA | 9 N 1 | 13 B 1 | 18 B 1 | 15 N 1 | 21 N Â½ | -1

20 23 NC Zanatta Giorgia 2.0 ITA | 10 B 1 | 16 N 0 | 8 B 0 | 6 N 0 | 5 N 1 | -1

4 24 NC Bettassa Fabio 4.0 ITA | 11 N 1 | 15 B 0 | 7 N 1 | 13 B 1 | 19 N 1 | -1

7 25 NC Molinelli Luigi 3.5 ITA | 12 B 1 | 18 N 0 | 3 B 1 | 17 N 1 | 26 B Â½ | 1

8 26 NC Maggiora Emanuela 3.5 ITA | 13 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 25 N Â½ | -1
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Bettassa Fabio ITA 1282 0 0.00 0 1419.001840 2006 M 2850724 172452

22 NC Gatti Matteo ITA 1393 1 0.50 0.49 0.01 1411.201927 2004 M 2830391 165327

21 NC Macagno Lucia ITA 1401 1 0.50 0.51 -0.01 1436.001799 2005 F 2838732 167912

26 NC Maggiora Emanuela ITA 1198 1 0.50 0.39 0.11 1395.401685 1999 F 2852026 173617

25 NC Molinelli Luigi ITA 1280 1 0.50 0.61 -0.11 1379.601669 1970 M 810878 128177
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Aimone Andrea ITA 1440 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1398.401254 2005 M 172179

17 NC Briatico Andrea ITA 1410 4 2.50 2.50 0 0 1408.001330 2005 M 163971

4 NC Caimotto Edoardo ITA 1440 4 2.00 3.00 -1 -30 1367.001214 2004 M 171125

5 NC Corrieri Alessandro ITA 1440 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1414.201175 2005 M 172194

6 NC Cristea Davide ITA 1440 5 3.00 2.60 0.4 12 1420.201493 2005 M 167909

7 NC De Sarro Fabio ITA 1440 4 2.00 2.70 -0.7 -21 1406.601261 2006 M

8 NC Kadra Kledi ITA 1440 4 2.50 2.70 0.3 12 1418.401416 2005 M 167911

9 NC Lavecchia AlessandroITA 1440 3 0.00 2.90 -2.9 -87 1382.20623 2009 M

10 NC Marano Matteo ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1423.201184 2008 M 172209

11 NC Marano Simone ITA 1440 3 1.00 3.00 -2 -60 1363.001019 2005 M 167913

2 NC Messina Alessandro ITA 1455 4 3.00 2.80 0.2 6 1417.201415 2005 M 163977

1 NC Mingozzi Leonardo ITA 1470 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1424.401296 2005 M 167432

16 NC Monni Francesco ITA 1422 4 2.50 2.60 -0.1 -3 1410.001352 2007 M 167731

20 NC Morra Francesco ITA 1401 5 2.50 2.30 0.2 6 1431.601432 2006 M 172217

15 NC Perrone Paolo ITA 1428 3 2.50 2.80 0.7 21 1390.601376 2004 M 163979

12 NC Pucci Nicolo' ITA 1440 4 1.00 2.70 -1.7 -51 1408.001114 2008 M 174914

18 NC Sangiovanni Davide ITA 1410 3 3.00 2.60 1.4 42 1390.801426 2005 M 167434

19 NC Savina Matteo ITA 1410 4 3.50 2.60 0.9 27 1397.001435 2002 M 166029

13 NC Shera Klaudio ITA 1377 2 1.00 2.60 -0.6 -18 1353.601138 2003 M 167435

14 NC Veglia Marco ITA 1440 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1446.001374 2006 M

23 NC Zanatta Giorgia ITA 1371 5 2.00 2.00 0 0 1436.401365 2005 F 167919

FSI - TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A) - Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017 - Pag. 6/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mingozzi Leonardo ITA 1470   |  14 NC Veglia Marco ITA 1440 1 - 0

2 15 NC Perrone Paolo ITA 1428   |  2 NC Messina Alessandro ITA 1455 1 - 0

3 3 NC Aimone Andrea ITA 1440   |  16 NC Monni Francesco ITA 1422 0 - 1

4 17 NC Briatico Andrea ITA 1410   |  4 NC Caimotto Edoardo ITA 1440 0 - 1

5 5 NC Corrieri Alessandro ITA 1440   |  18 NC Sangiovanni Davide ITA 1410 0 - 1

6 19 NC Savina Matteo ITA 1410   |  6 NC Cristea Davide ITA 1440 1 - 0

7 7 NC De Sarro Fabio ITA 1440   |  20 NC Morra Francesco ITA 1401 0 - 1

8 21 NC Macagno Lucia ITA 1401   |  8 NC Kadra Kledi ITA 1440 Â½ - Â½

9 9 NC Lavecchia Alessandro ITA 1440   |  22 NC Gatti Matteo ITA 1393 0 - 1

10 23 NC Zanatta Giorgia ITA 1371   |  10 NC Marano Matteo ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Marano Simone ITA 1440   |  24 NC Bettassa Fabio ITA 1282 0 - 1

12 25 NC Molinelli Luigi ITA 1280   |  12 NC Pucci Nicolo' ITA 1440 1 - 0

13 13 NC Shera Klaudio ITA 1377   |  26 NC Maggiora Emanuela ITA 1198 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Morra Francesco 1 ITA 1401   |  1 NC Mingozzi Leonardo 1 ITA 1470 1 - 0

2 4 NC Caimotto Edoardo 1 ITA 1440   |  19 NC Savina Matteo 1 ITA 1410 0 - 1

3 22 NC Gatti Matteo 1 ITA 1393   |  13 NC Shera Klaudio 1 ITA 1377 1 - 0

4 24 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1282   |  15 NC Perrone Paolo 1 ITA 1428 0 - 1

5 16 NC Monni Francesco 1 ITA 1422   |  23 NC Zanatta Giorgia 1 ITA 1371 1 - 0

6 18 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1410   |  25 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1280 1 - 0

7 2 NC Messina Alessandro 0 ITA 1455   |  21 NC Macagno Lucia 0.5 ITA 1401 0 - 1

8 8 NC Kadra Kledi 0.5 ITA 1440   |  3 NC Aimone Andrea 0 ITA 1440 Â½ - Â½

9 12 NC Pucci Nicolo' 0 ITA 1440   |  5 NC Corrieri Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1

10 6 NC Cristea Davide 0 ITA 1440   |  11 NC Marano Simone 0 ITA 1440 0 - 1

11 14 NC Veglia Marco 0 ITA 1440   |  7 NC De Sarro Fabio 0 ITA 1440 0 - 1

12 26 NC Maggiora Emanuela 0 ITA 1198   |  9 NC Lavecchia Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

13 10 NC Marano Matteo 0 ITA 1440   |  17 NC Briatico Andrea 0 ITA 1410 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Perrone Paolo 2 ITA 1428   |  20 NC Morra Francesco 2 ITA 1401 Â½ - Â½

2 19 NC Savina Matteo 2 ITA 1410   |  16 NC Monni Francesco 2 ITA 1422 Â½ - Â½

3 22 NC Gatti Matteo 2 ITA 1393   |  18 NC Sangiovanni Davide 2 ITA 1410 1 - 0

4 21 NC Macagno Lucia 1.5 ITA 1401   |  1 NC Mingozzi Leonardo 1 ITA 1470 1 - 0

5 13 NC Shera Klaudio 1 ITA 1377   |  4 NC Caimotto Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

6 5 NC Corrieri Alessandro 1 ITA 1440   |  17 NC Briatico Andrea 1 ITA 1410 0 - 1

7 7 NC De Sarro Fabio 1 ITA 1440   |  24 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1282 0 - 1

8 23 NC Zanatta Giorgia 1 ITA 1371   |  8 NC Kadra Kledi 1 ITA 1440 0 - 1

9 11 NC Marano Simone 1 ITA 1440   |  26 NC Maggiora Emanuela 1 ITA 1198 0 - 1

10 25 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1280   |  3 NC Aimone Andrea 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 10 NC Marano Matteo 0 ITA 1440   |  2 NC Messina Alessandro 0 ITA 1455 0 - 1

12 12 NC Pucci Nicolo' 0 ITA 1440   |  6 NC Cristea Davide 0 ITA 1440 0 - 1

13 9 NC Lavecchia Alessandro 0 ITA 1440   |  14 NC Veglia Marco 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Perrone Paolo 2.5 ITA 1428   |  22 NC Gatti Matteo 3 ITA 1393 0 - 1

2 16 NC Monni Francesco 2.5 ITA 1422   |  21 NC Macagno Lucia 2.5 ITA 1401 0 - 1

3 20 NC Morra Francesco 2.5 ITA 1401   |  19 NC Savina Matteo 2.5 ITA 1410 0 - 1

4 8 NC Kadra Kledi 2 ITA 1440   |  18 NC Sangiovanni Davide 2 ITA 1410 0 - 1

5 24 NC Bettassa Fabio 2 ITA 1282   |  13 NC Shera Klaudio 2 ITA 1377 1 - 0

6 17 NC Briatico Andrea 2 ITA 1410   |  25 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1280 0 - 1

7 26 NC Maggiora Emanuela 2 ITA 1198   |  4 NC Caimotto Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

8 1 NC Mingozzi Leonardo 1 ITA 1470   |  7 NC De Sarro Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

9 2 NC Messina Alessandro 1 ITA 1455   |  11 NC Marano Simone 1 ITA 1440 1 - 0

10 14 NC Veglia Marco 1 ITA 1440   |  5 NC Corrieri Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

11 6 NC Cristea Davide 1 ITA 1440   |  23 NC Zanatta Giorgia 1 ITA 1371 1 - 0

12 3 NC Aimone Andrea 0.5 ITA 1440   |  10 NC Marano Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

13 9 NC Lavecchia Alessandro 0 ITA 1440   |  12 NC Pucci Nicolo' 0 ITA 1440 0 - 1

FSI - TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A) - Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Macagno Lucia 3.5 ITA 1401   |  22 NC Gatti Matteo 4 ITA 1393 Â½ - Â½

2 19 NC Savina Matteo 3.5 ITA 1410   |  24 NC Bettassa Fabio 3 ITA 1282 0 - 1

3 25 NC Molinelli Luigi 3 ITA 1280   |  26 NC Maggiora Emanuela 3 ITA 1198 Â½ - Â½

4 18 NC Sangiovanni Davide 3 ITA 1410   |  20 NC Morra Francesco 2.5 ITA 1401 1 - 0

5 16 NC Monni Francesco 2.5 ITA 1422   |  15 NC Perrone Paolo 2.5 ITA 1428 0 - 1

6 1 NC Mingozzi Leonardo 2 ITA 1470   |  8 NC Kadra Kledi 2 ITA 1440 0 - 1

7 13 NC Shera Klaudio 2 ITA 1377   |  2 NC Messina Alessandro 2 ITA 1455 0 - 1

8 14 NC Veglia Marco 2 ITA 1440   |  6 NC Cristea Davide 2 ITA 1440 0 - 1

9 3 NC Aimone Andrea 1.5 ITA 1440   |  17 NC Briatico Andrea 2 ITA 1410 Â½ - Â½

10 4 NC Caimotto Edoardo 1 ITA 1440   |  11 NC Marano Simone 1 ITA 1440 1 - 0

11 5 NC Corrieri Alessandro 1 ITA 1440   |  23 NC Zanatta Giorgia 1 ITA 1371 0 - 1

12 7 NC De Sarro Fabio 1 ITA 1440   |  12 NC Pucci Nicolo' 1 ITA 1440 1 - 0

13 10 NC Marano Matteo 0 ITA 1440   |  9 NC Lavecchia Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

1 Mingozzi Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -24 Perf: 1296 Media: 1424.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Veglia Marco ITA 1440 30 0.54 1 1 1

2 N 20 NC Morra Francesco ITA 1401 69 0.6 0 1 1

3 N 21 NC Macagno Lucia ITA 1401 69 0.6 0 1 1

4 B 7 NC De Sarro Fabio ITA 1440 30 0.54 1 2 2

5 B 8 NC Kadra Kledi ITA 1440 30 0.54 0 2 2

2.82 2 2

2 Messina Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 6 Perf: 1415 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Perrone Paolo ITA 1428 27 0.54 0 0 0

2 B 21 NC Macagno Lucia ITA 1401 54 0.58 0 0 0

3 N 10 NC Marano Matteo ITA 1440 15 0.52 1 1 1

4 B 11 NC Marano Simone ITA 1440 15 0.52 1 2 2

5 N 13 NC Shera Klaudio ITA 1377 78 0.61 1 3 3

2.77 3 3

3 Aimone Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1254 Media: 1398.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Monni Francesco ITA 1422 18 0.53 0 0 0

2 N 8 NC Kadra Kledi ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 25 NC Molinelli Luigi ITA 1280 160 0.71 0 0 0

4 B 10 NC Marano Matteo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 17 NC Briatico Andrea ITA 1410 30 0.54 Â½ 1 1

2.78 1 1

4 Caimotto Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1214 Media: 1367.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Briatico Andrea ITA 1410 30 0.54 1 1 1

2 B 19 NC Savina Matteo ITA 1410 30 0.54 0 1 1

3 N 13 NC Shera Klaudio ITA 1377 63 0.59 0 1 1

4 N 26 NC Maggiora Emanuela ITA 1198 242 0.8 0 1 1

5 B 11 NC Marano Simone ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.97 2 2
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

5 Corrieri Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1175 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1410 30 0.54 0 0 0

2 N 12 NC Pucci Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 17 NC Briatico Andrea ITA 1410 30 0.54 0 1 1

4 N 14 NC Veglia Marco ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 23 NC Zanatta Giorgia ITA 1371 69 0.6 0 1 1

2.68 1 1

6 Cristea Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1493 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Savina Matteo ITA 1410 30 0.54 0 0 0

2 B 11 NC Marano Simone ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 12 NC Pucci Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 23 NC Zanatta Giorgia ITA 1371 69 0.6 1 2 2

5 N 14 NC Veglia Marco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.64 3 3

7 De Sarro Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1261 Media: 1406.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Morra Francesco ITA 1401 39 0.55 0 0 0

2 N 14 NC Veglia Marco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 24 NC Bettassa Fabio ITA 1282 158 0.71 0 1 1

4 N 1 NC Mingozzi Leonardo ITA 1470 -30 0.46 0 1 1

5 B 12 NC Pucci Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.72 2 2

8 Kadra Kledi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1416 Media: 1418.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Macagno Lucia ITA 1401 39 0.55 Â½ 0 0

2 B 3 NC Aimone Andrea ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 23 NC Zanatta Giorgia ITA 1371 69 0.6 1 1 1

4 B 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1410 30 0.54 0 1 1

5 N 1 NC Mingozzi Leonardo ITA 1470 -30 0.46 1 2 2

2.65 2 2

FSI - TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A) - Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

9 Lavecchia Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 623 Media: 1382.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gatti Matteo ITA 1393 47 0.57 0 0 0

2 N 26 NC Maggiora Emanuela ITA 1198 242 0.8 0 0 0

3 B 14 NC Veglia Marco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 12 NC Pucci Nicolo' ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 10 NC Marano Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.87 0 0

10 Marano Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1184 Media: 1423.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Zanatta Giorgia ITA 1371 69 0.6 0 0 0

2 B 17 NC Briatico Andrea ITA 1410 30 0.54 0 0 0

3 B 2 NC Messina Alessandro ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

4 N 3 NC Aimone Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 9 NC Lavecchia Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.62 1 1

11 Marano Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1019 Media: 1363.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bettassa Fabio ITA 1282 158 0.71 0 0 0

2 N 6 NC Cristea Davide ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 26 NC Maggiora Emanuela ITA 1198 242 0.8 0 1 1

4 N 2 NC Messina Alessandro ITA 1455 -15 0.48 0 1 1

5 N 4 NC Caimotto Edoardo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.99 1 1

12 Pucci Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1114 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Molinelli Luigi ITA 1280 160 0.71 0 0 0

2 B 5 NC Corrieri Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 6 NC Cristea Davide ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 9 NC Lavecchia Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.71 1 1
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

13 Shera Klaudio
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -18 Perf: 1138 Media: 1353.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Maggiora Emanuela ITA 1198 179 0.73 1 1 1

2 N 22 NC Gatti Matteo ITA 1393 -16 0.48 0 1 1

3 B 4 NC Caimotto Edoardo ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

4 N 24 NC Bettassa Fabio ITA 1282 95 0.63 0 2 2

5 B 2 NC Messina Alessandro ITA 1455 -78 0.39 0 2 2

2.64 2 2

14 Veglia Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1374 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Mingozzi Leonardo ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

2 B 7 NC De Sarro Fabio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 9 NC Lavecchia Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 5 NC Corrieri Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 6 NC Cristea Davide ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.46 2 2

15 Perrone Paolo
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 21 Perf: 1376 Media: 1390.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Messina Alessandro ITA 1455 -27 0.46 1 1 1

2 N 24 NC Bettassa Fabio ITA 1282 146 0.7 1 2 2

3 B 20 NC Morra Francesco ITA 1401 27 0.54 Â½ 2 2

4 B 22 NC Gatti Matteo ITA 1393 35 0.55 0 2 2

5 N 16 NC Monni Francesco ITA 1422 6 0.51 1 3 3

2.76 3 3

16 Monni Francesco
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -3 Perf: 1352 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Aimone Andrea ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

2 B 23 NC Zanatta Giorgia ITA 1371 51 0.57 1 2 2

3 N 19 NC Savina Matteo ITA 1410 12 0.52 Â½ 2 2

4 B 21 NC Macagno Lucia ITA 1401 21 0.53 0 2 2

5 B 15 NC Perrone Paolo ITA 1428 -6 0.49 0 2 2

2.58 2 2
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

17 Briatico Andrea
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1330 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Caimotto Edoardo ITA 1440 -30 0.46 0 0 0

2 N 10 NC Marano Matteo ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

3 N 5 NC Corrieri Alessandro ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

4 B 25 NC Molinelli Luigi ITA 1280 130 0.68 0 2 2

5 N 3 NC Aimone Andrea ITA 1440 -30 0.46 Â½ 2 2

2.52 2 2

18 Sangiovanni Davide
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 42 Perf: 1426 Media: 1390.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Corrieri Alessandro ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

2 B 25 NC Molinelli Luigi ITA 1280 130 0.68 1 2 2

3 N 22 NC Gatti Matteo ITA 1393 17 0.52 0 2 2

4 N 8 NC Kadra Kledi ITA 1440 -30 0.46 1 3 3

5 B 20 NC Morra Francesco ITA 1401 9 0.51 1 4 4

2.63 4 4

19 Savina Matteo
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 27 Perf: 1435 Media: 1397.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cristea Davide ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

2 N 4 NC Caimotto Edoardo ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

3 B 16 NC Monni Francesco ITA 1422 -12 0.48 Â½ 2 2

4 N 20 NC Morra Francesco ITA 1401 9 0.51 1 3 3

5 B 24 NC Bettassa Fabio ITA 1282 128 0.67 0 3 3

2.58 3 3

20 Morra Francesco
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 6 Perf: 1432 Media: 1431.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

2 B 1 NC Mingozzi Leonardo ITA 1470 -69 0.4 1 2 2

3 N 15 NC Perrone Paolo ITA 1428 -27 0.46 Â½ 2 2

4 B 19 NC Savina Matteo ITA 1410 -9 0.49 0 2 2

5 N 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1410 -9 0.49 0 2 2

2.29 2 2
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

21 Macagno Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1799 Media: 1436.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Kadra Kledi ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 2 NC Messina Alessandro ITA 1455 1 0 1

3 B 1 NC Mingozzi Leonardo ITA 1470 1 0 2

4 N 16 NC Monni Francesco ITA 1422 1 0 3

5 B 22 NC Gatti Matteo ITA 1393 8 0.51 Â½ 0 3

0.51 0 3

22 Gatti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1927 Media: 1411.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lavecchia Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Shera Klaudio ITA 1377 1 0 2

3 B 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1410 1 0 3

4 N 15 NC Perrone Paolo ITA 1428 1 0 4

5 N 21 NC Macagno Lucia ITA 1401 -8 0.49 Â½ 0 4

0.49 0 4

23 Zanatta Giorgia
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 1365 Media: 1436.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Marano Matteo ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

2 N 16 NC Monni Francesco ITA 1422 -51 0.43 0 1 1

3 B 8 NC Kadra Kledi ITA 1440 -69 0.4 0 1 1

4 N 6 NC Cristea Davide ITA 1440 -69 0.4 0 1 1

5 N 5 NC Corrieri Alessandro ITA 1440 -69 0.4 1 2 2

2.03 2 2

24 Bettassa Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1840 Media: 1419.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marano Simone ITA 1440 1 0 1

2 B 15 NC Perrone Paolo ITA 1428 0 0 1

3 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1440 1 0 2

4 B 13 NC Shera Klaudio ITA 1377 1 0 3

5 N 19 NC Savina Matteo ITA 1410 1 0 4

0 0 4
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25 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1669 Media: 1379.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pucci Nicolo' ITA 1440 1 0 1

2 N 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1410 0 0 1

3 B 3 NC Aimone Andrea ITA 1440 1 0 2

4 N 17 NC Briatico Andrea ITA 1410 1 0 3

5 B 26 NC Maggiora Emanuela ITA 1198 82 0.61 Â½ 0 3

0.61 0 3

26 Maggiora Emanuela
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1685 Media: 1395.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Shera Klaudio ITA 1377 0 0 0

2 B 9 NC Lavecchia Alessandro ITA 1440 1 0 1

3 N 11 NC Marano Simone ITA 1440 1 0 2

4 B 4 NC Caimotto Edoardo ITA 1440 1 0 3

5 N 25 NC Molinelli Luigi ITA 1280 -82 0.39 Â½ 0 3

0.39 0 3
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2017 (1702018A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Shera Klaudio ITA 3 1.0 1291 1166 1377 2003 M 167435
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